1206.
18 Refik Halit Karay, Bir Ömür Boyunca, s. 34-35.
19 Refik Halit Karay, Minelbab İlelmihrab, s. 85.
20 Refik Halit Karay, Bir Ömür Boyunca, s. 33-34.
21 Refik Halit Karay, Ay Peşinde, s. 26-28.
22 Nevsal-i Milli, “Refik Halit Bey”, Dersaadet, R. 1330 (Miladi 1914), s. 109-114.